
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «29» вересня 2024 року №507/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» вересня 2024 
року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 507/с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14580324 1429823 Козачок Олександр Олександрович
13011722 TM 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

149,000

2 14580355 1429823 Остапенко Євгеній Васильович
50121335 KX 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

128,600

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 507/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14580136 1429910 Алпацький Олексій Максимович
42199060 EP 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 135,640

2 14578718 1429910 Главацький Павло Васильович
53580236 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172387 Менеджмент 132,074

3 14580248 1429910 Гонтар Катерина Сергіївна
50664906 CM 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 143,360

4 14576075 1429910 Жовтюк Анна Дмитрівна
53094859 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0251872 Менеджмент 144,150

2



5 14580156 1429910 Задорожний Іван Петрович
45075375 KB 19.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 138,040

6 14575859 1429910 Козакевич Роман Олександрович
52163396 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0286409 Менеджмент 150,053

7 14580171 1429910 Кольцов Андрій Юрійович
21940287 CK 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 142,400

8 14580225 1429910 Литвинець Євгеній Олександрович
55129586 BC 25.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 125,400

9 14580145 1429910 Подужайло Микола Миколайович
49298359 CM 28.12.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 144,240

10 14575963 1429910 Репа Марія Русланівна
53699293 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0224764 Менеджмент 150,150

11 14580183 1429910 Румак Олександр Олександрович
40374503 KX 27.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 131,400

12 14581483 1429910 Силантьєв Олександр Олександрович
52876091 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0324030 Менеджмент 124,680

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 507/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14579423 1430350 Бабчук Андрій Олександрович
54450272 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057395 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,250

2 14579199 1430350 Поплавська Анастасія Андріївна
M/70000004/24 09.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261443 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,308

3 14581296 1430350 Пушкаренко Артем Вадимович
54450265 TM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057239 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,231

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 507/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14581478 1431126 Тонєв Дмитро Вікторович
38145411 AP 30.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

148,750

2 14582313 1431126 Черпіцький Андрій Сергійович
55127680 TM 12.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208854 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуван
ні

118,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 507/с

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14577473 1430361 Ковальчук Дмитро Олександрович
51083574 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Телекомунікаці
ї та 
радіотехніка

152,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 507/с

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14577766 1430559 Пилипенко Вячеслав Станіславович

53089351 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0138314 Інформаційні 
відеосистеми та 
системи 
контролю 
доступу

143,900

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 507/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14575596 1430917 Капличний Олександр Станіславович
29812416 XM 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

137,000

2 14575777 1430917 Корогвик Микола Олександрович
21402142 EH 06.03.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

142,667

3 14576646 1430917 Куява Володимир Володимирови
ч

12038490 BC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

136,333

8



4 14576516 1430917 Поліщук Андрій Юрійович
51826462 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

134,667

5 14575650 1430917 Слободян Руслан Васильович
26886520 XM 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

128,000

6 14575806 1430917 Сопчук Андрій Сергійович
47838274 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

152,667

7 14576634 1430917 Ставський Владислав Олегович
53699633 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0067060 Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

124,700

8 14577906 1430917 Уманець Володимир Володимирови
ч

11433475 XM 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

139,667

9 14575659 1430917 Чирук Микола Анатолійович
26896965 PB 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

130,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 507/с

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14575455 1430937 Демчук Максим Миколайович
005407 PH 17.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

132,917

2 14576724 1430937 Міненко Ігор Миколайович
51084962 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Промислове та 
цивільне 
будівництво

131,250

3 14576706 1430937 Свінтозельськи
й Віталій Михайлович

46417027 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

125,333

4 14576292 1430937 Сіліверстов Валерій Володимирови
ч

18175395 TM 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

127,083

10



5 14576246 1430937 Черкавський Віктор Андрійович
30937523 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Промислове та 
цивільне 
будівництво

134,167

6 14576195 1430937 Шевчук Володимир Леонідович
008446 ГБ 06.07.1993 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Промислове та 
цивільне 
будівництво

128,750

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «29»  вересня 2024 року 
№ 507/с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14579418 1431147 Черкавський Владислав Вадимович
55127602 TM 12.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0294029 Автомобільний 
транспорт

131,833

12


